

ZAPISNIK/IZVJEŠTAJ POVJERENSTVA ZA EVALUACIJU PROJEKATA NA RAZINI SZSUR-a

Odluke tijekom evaluacije projekata donesene su jednoglasno. Evaluacija projekata provedena je sukladno važećem Pravilniku o financiranju studentskog zbora, studentskih udruga i drugih studentskih organizacija Sveučilišta u Rijeci te Poslovniku o radu povjerenstva Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci i studentskih zborova sastavnica Sveučilišta u Rijeci

1. IZJAVA O PREGLEDU DOKUMENTACIJE

Povjerenstvo za evaluaciju projekata prijavljenih na Natječaj SZSUR-a za financiranje studentskih projekata na razini Sveučilišta potvrđuje da je zaprimilo i pregledalo svu dokumentaciju potrebnu za evaluaciju a dostavljenu s razine sastavnica. Od ukupno prijavljenog 41 projekta na svim sastavnicama utvrđena je formalna ispravnost dokumentacije za 39 projekata dok 2 prijavljena projekta nisu imala potpunu dokumentaciju te su isključena iz evaluacije. Evaluacija je provedena sukladno propisanim natječajnim kriterijima i uputama natječaja.

2. PREGLED PROVEDENIH EVALUACIJA NA SASTAVNICAMA

Povjerenstvo je izradilo pregled evaluacija na razini sastavnica, kako bi utvrdilo jesu li sva tijela na razini fakulteta obavila inicijalnu evaluaciju projekata. U nastavku je tablica s popisom svih sastavnica i statusom provedbe evaluacije na svakoj:

Sastavnica	Evaluacija provedena?	Napomena
EFRI	DA	
FABRI	DA	
FDMRI	DA	
FIZRI	NE	
LOGRI	NE	
FMTU	DA	
FZS	DA	
FFRI	NE	
MEDRI	DA	
PFRI	DA	
PRAVRI	DA	

Sastavnica	Evaluacija provedena?	Napomena
RITEH	DA	

3. PROJEKTI ISKLJUČENI IZ EVALUACIJE/FINANCIRANJA

Slijede projekti koji su tijekom evaluacije isključeni iz daljnjeg razmatranja (npr. zbog neispunjavanja formalnih uvjeta, nedostatne dokumentacije ili drugih razloga). Uz svaki projekt navedeno je obrazloženje isključenja:

- **FZF – Fizika kroz priču** – *isključen zbog neispunjavanja formalnih uvjeta natječaja (nepotpuno dokumentacija: nedostaje obrazac C – Troškovnik projekta, nije obrazložen plan provedbe projekta u obrascu A)*
- **FABRI – 6. Ljetna škola kemije za studente** – *isključen zbog neprihvatljivosti predloženih troškova (nedostatka razrađenih projektno planiranih aktivnosti i ponude koje se odnose na te aktivnosti, nedovoljno jasno dokazani organizacijski kapaciteti za provedbu programa planiranog opsega i trajanja)*

Sastavnica

FZF

Napomena

Fizika kroz priču – Nepotpuno dokumentacija: nedostaje obrazac C – Troškovnik projekta, nije obrazložen plan provedbe projekta u obrascu A

FABRI

6. Ljetna škola kemije za studente – Zbog nedostatka razrađenih projektno planiranih aktivnosti i ponude koje se odnose na te aktivnosti, nedovoljno jasno dokazani organizacijski kapaciteti za provedbu programa planiranog opsega i trajanja



STUDENTSKI ZBOR
SVEUČILIŠTA
U RIJECI

4. BODOVANJE I RASPODJELA SREDSTAVA PO PROJEKTIMA

Sukladno važećem Pravilniku o financiranju studentskog zbora, studentskih udruga i drugih studentskih organizacija Sveučilišta u Rijeci te Poslovniku o radu povjerenstva Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci i studentskih zborova sastavnica Sveučilišta u Rijeci, svaki projekt bodovan je od strane Povjerenstva. U tablici ispod prikazani su ostvareni bodovi za sve evaluirane projekte. Povjerenstvo je na temelju navedenog bodovanja, kategorizacije projekta i detaljne analize projektne dokumentacije predložilo raspodjelu financijskih sredstava kako slijedi (ukupni proračun: 80.000 €):

TABLICA PROJEKTI

Redni broj	Ime projekta	Prijavitelj	Ostvareni broj bodova	Odobren iznos financiranja	Komentar povjerenstva
1	67. Humanitarni bal medicinara	MEDRI	95	2.160,00 €	Financirano u zatraženom iznosu
2	Adria Train 2026	MEDRI	93	2.392,00 €	Financirano u zatraženom iznosu
3	Obilježavanje međunarodnog dana primalja	FZS	90	625,50 €	Financirano u zatraženom iznosu
4	Studentski kongres zaštite zdravlja – Sanitas	MEDRI	90	2.147,40 €	Financirano u zatraženom iznosu
5	Četko Pastić	FDMRI	86	414,38 €	Financirano u zatraženom iznosu
6	Meet new Neighbours	FFRI	84	921,00 €	Financirano u zatraženom iznosu
7	Bal hotelijera 2026	FMTU	83	2.085,50 €	Financirano u zatraženom iznosu
8	Bal pravnika	PRAVRI	83	3.500,00 €	Financirano u zatraženom iznosu
9	Stem igre 2026	PFRI	83	3.462,50 €	Financirano u zatraženom iznosu
10	Bal ekonomista 2026	EFRI	83	2.200,00 €	Povjerenstvo je projekt ocijenilo pozitivno u pogledu kvalitete i usklađenosti s ciljevima natječaja, pri čemu je visina odobrenih sredstava određena sukladno financijskom okviru natječaja i kriterijima raspodjele sredstava.
11	Putujući znanstvenici	FABRI	83	459,52 €	Financirano u zatraženom iznosu
12	10. KONGRES HITNE MEDICINE – HITRI	MEDRI	85	2.108,62 €	Financirano u zatraženom iznosu
13	Twinning	MEDRI	83	2.373,76 €	Financirano u zatraženom iznosu
14	Razvoj i izrada brodocikla za međunarodnu studentsku regatu	RITEH	79	3.000,00 €	Povjerenstvo je projekt ocijenilo pozitivno u pogledu kvalitete i usklađenosti s ciljevima natječaja, pri čemu je visina odobrenih sredstava određena sukladno financijskom okviru natječaja i kriterijima raspodjele sredstava.

15	RICON 2026	FDMRI	78	1.800,00 €	Financirano u zatraženom iznosu
16	EuroMilano 2026	FMTU	75	3.000,00 €	Povjerenstvo je projekt ocijenilo pozitivno u pogledu kvalitete i usklađenosti s ciljevima natječaja, pri čemu je visina odobrenih sredstava određena sukladno financijskom okviru natječaja i kriterijima raspodjele sredstava.
17	Tribina Bosman i Diarra pravilo	PRAVRI	75	1.080,00 €	Financirano u zatraženom iznosu
18	Tribina mediji kao paralelni sudovi	PRAVRI	75	1.080,00 €	Financirano u zatraženom iznosu
19	Ekonomijada 2026 – UNIFEST	EFRI	75	3.000,00 €	Povjerenstvo je projekt ocijenilo pozitivno u pogledu kvalitete i usklađenosti s ciljevima natječaja, pri čemu je visina odobrenih sredstava određena sukladno financijskom okviru natječaja i kriterijima raspodjele sredstava.
20	AI autonomous boat	RITEH	74	3.000,00 €	Povjerenstvo je projekt ocijenilo pozitivno u pogledu kvalitete i usklađenosti s ciljevima natječaja, pri čemu je visina odobrenih sredstava određena sukladno financijskom okviru natječaja i kriterijima raspodjele sredstava.
21	3. Međunarodni kongres doktoranada biomedicine i zdravstva "Znanost i mi"	MEDRI	72	3.000,00 €	Povjerenstvo je projekt ocijenilo pozitivno u pogledu kvalitete i usklađenosti s ciljevima natječaja, pri čemu je visina odobrenih sredstava određena sukladno financijskom okviru natječaja i kriterijima raspodjele sredstava.
22	Adria Racing Team	PFRI	65	3.000,00 €	Povjerenstvo je projekt ocijenilo pozitivno u pogledu kvalitete i usklađenosti s ciljevima natječaja, pri čemu je visina odobrenih sredstava određena sukladno financijskom okviru natječaja i kriterijima raspodjele sredstava.
23	SLOGRI	LOGRI	63	3.000,00 €	Povjerenstvo je projekt ocijenilo pozitivno u pogledu kvalitete i usklađenosti s ciljevima natječaja, pri čemu je visina odobrenih sredstava određena sukladno financijskom okviru natječaja i kriterijima raspodjele sredstava.
24	Ljekarna kakvu ne učiš u skriptama	MEDRI	83	2.639,76 €	Financirano u zatraženom iznosu, primijenjeno pravilo maksimalnog broja projekata sa iste sastavnice

25	Krvavica	MEDRI	83	2.900,00 €	Povjerenstvo je projekt ocijenilo pozitivno u pogledu kvalitete i usklađenosti s ciljevima natječaja, pri čemu je visina odobrenih sredstava određena sukladno financijskom okviru natječaja i kriterijima raspodjele sredstava.
26	15. Studentski kongres neuroznanosti - NeuRi 2026	MEDRI	83	2.900,00 €	Povjerenstvo je projekt ocijenilo pozitivno u pogledu kvalitete i usklađenosti s ciljevima natječaja, pri čemu je visina odobrenih sredstava određena sukladno financijskom okviru natječaja i kriterijima raspodjele sredstava.
27	IFMSA razmjene u Rijeci	MEDRI	79	2.900,00 €	Povjerenstvo je projekt ocijenilo pozitivno u pogledu kvalitete i usklađenosti s ciljevima natječaja, pri čemu je visina odobrenih sredstava određena sukladno financijskom okviru natječaja i kriterijima raspodjele sredstava.
28	Pravni izazovi u turizmu	PRAVRI	70	792,38 €	Financirano u zatraženom iznosu
29	Ekonomistika	EFRI	69	1.956,70 €	Financirano u zatraženom iznosu
30	Summer camp Rijeka 2026	FDMRI	63	1.328,44 €	Financirano u zatraženom iznosu
31	FPV Akademija za početnike	PFRI	50	701,84 €	Financirano u zatraženom iznosu
32	Teddy Bear Hospital Rijeka	MEDRI	79	406,35 €	Financirano u zatraženom iznosu
33	TJEDAN MOZGA RIJEKA	MEDRI	76	182,25 €	Financirano u zatraženom iznosu
34	Studentska sekcija za kirurgiju	MEDRI	72	329,90 €	Financirano u zatraženom iznosu
35	Čiste ručice – Higijenom protiv opasnih mikroba	MEDRI	72	622,50 €	Financirano u zatraženom iznosu
36	ZNAM ŠTO ME ČEKA	MEDRI	68	880,00 €	Financirano u zatraženom iznosu
37	Speculum – studentsko glasilo	MEDRI	61	1.515,63 €	Financirano u zatraženom iznosu
38	Dvije strane jedne priče	PRAVRI	60	1.923,75 €	Financirano u zatraženom iznosu

39	Pitaj, provjeri, razumij – briga za starije	MEDRI	C	0€	Iako projekt adresira važnu društvenu temu, u postupku evaluacije ocijenjeno je da bi pojedini aspekti razrade projektnih aktivnosti i provedbenog plana mogli biti dodatno razvijeni kako bi se osigurala jasnija operacionalizacija planiranih ciljeva. Stoga projekt u ovom natječajnom ciklusu nije predložen za financiranje.
40	Ljetna škola kemije za studente	FABRI	0	0€	Nepotpuna dokumentacija
41	Fizika kroz priču	FZF	0	0€	Nepotpuna dokumentacija

U skladu s načelima nepristranosti i izbjegavanja sukoba interesa, članovi Povjerenstva izuzimali su se iz postupka evaluacije i odlučivanja o projektnim prijedlozima s kojima su mogli biti profesionalno ili organizacijski povezani.



STUDENTSKI ZBOR
SVEUČILIŠTA
U RIJECI

Uz svaki od predloženih iznosa, povjerenstvo je dalo obrazloženje u sklopu komentara za pojedini projekt kako bi se jasno naznačilo zašto je predložen upravo taj iznos. Pri određivanju iznosa vodilo se računa o traženim sredstvima, opravdanosti troškova i ukupnom broju bodova projekta, sve u okviru limita od 80.000,00 €.

5. ZAKLJUČAK

Povjerenstvo zaključuje da su svi projekti evaluirani sukladno važećim propisima te da su donesene odluke u skladu s raspoloživim financijskim sredstvima. Svi prihvaćeni projekti bit će predloženi za financiranje u navedenim iznosima, uz napomenu da se sredstva dodjeljuju prema prioritetima iskazanima bodovanjem i kategorizacijom projekata. Ovim rasporedom sredstava obuhvaćeni su najkvalitetniji projekti u okviru dostupnog proračuna, a Povjerenstvo smatra da je takvom raspodjelom postignuta svrha natječaja – potpora širokom spektru studentskih inicijativa na Sveučilištu.